Estad o  d o  Ri o  Gr a nd e  d o  S u l

Prefe i tu ra  Munic i pa l  de  Chuv i s ca
Comi s s ã o  d e  Li c i t a ç õ e s

Avenida 28 de Dezembro, 3365, Centro, Chuvisca/RS  CEP: 96193-000
 Fone: (51) 92000 6545  E-mail : licitacoes@chuvisca.rs.gov.br

PUBLICAÇÃO

CONTRATO 055/2022

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

(Base legal: artigo 61, § único, da Lei Federal 8.666/93)

• CONTRATANTE:

o MUNICÍPIO DE CHUVISCA (Prefeitura Municipal de Chuvisca)

o CNPJ 01.610.869/0001 – 10

o ENDEREÇO: Avenida 28 de Dezembro, 3365, Centro, Chuvisca/RS, CEP 96.193-000

• CONTRATADO:
                          Conjunto Musical os Serranos, CNPJ 90.344.714/0001-00

•  OBJETO:

                                O presente contrato tem por objeto a prestação de serviço de Contratação de empresa para prestação de

serviço de Banda para animação da 37ª Festa do Fumo e 14º Agrifest pela Banda Os Serranos a ser realizado no dia 07/05/2023 junto

ao Centro de Eventos de Chuvisca.

                                             A apresentação terá duração aproximada de 2h no horário da tarde a partir as 15hrs horas no palco

principal do Centro de Eventos.

                             VALOR: R$ 25.000,00

•  PAGAMENTO: nota fiscal

•  VIGÊNCIA: da assinatura do contrato ao dia 03 de Agosto de 2022.

Chuvisca/RS, 03 de Agosto de 2022.

                                                                                                                                Joel Santos Subda

                                                                                      Prefeito Municipal